
Kupní smlouva
(č. dle Kupujícího:....................., č. dle Prodávajícího: RCV-2019-Z118)

1. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení 
IČO:

Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic
Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
Ing. Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií 
Komerční banka a.s. číslo účtu: 326561 / 0100
00274046 DIČ: CZ00274046

dále jen Kupující na straně jedné

Název:
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení: 
IČO:
spisová značka OR:

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci 
Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752 / 0800
04308697 DIČ: CZ04308697
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku, v platném znění, 
tuto kupní smlouvu na dodávku „Dodávka 10 ks osobních počítačů" (dále též „smlouva"):

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží: 
10 ks osobních počítačů (dále jen „předmět plnění"), a to v konfiguraci blíže specifikované v 
příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2.2. Na základě této smlouvy prodávající převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění a 
kupující předmět plnění kupuje a zavazuje za něj uhradit níže uvedenou sjednanou kupní cenu.

3. Termíny plnění

3.1. Smluvní strany si dohodly následující termíny pro dodání předmětu plnění: 
Předmět plnění bude dodán v termínu do 21 pracovních dnů od nabytí účinnosti této kupní 
smlouvy.

3.2. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol.

Stránka 1 z 5



4. Cena předmětu plnění

Položka Cena bez DPH v Kč DPH 21 % Cena s DPH v Kč

PC HP EliteDesk 800 G5 SFF 
v konfiguraci dle přílohy č.l této 
smlouvy

189 700,00 Kč 39 837,00 Kč 229 537,00 Kč

Cena výše uvedená je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady kupujícího na
pořízení předmětu plnění, jako např. náklady prodávajícího související s dodáním předmětu plnění
kupujícímu, přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné, apod.

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny uvedené v článku 4. této smlouvy bude provedena bezhotovostně na základě 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho prokazatelného 
doručení kupujícímu. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb..

5.2. Prodávajícímu vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 10 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné: dnem dodání předmětu 
plnění a podepsání předávacího protokolu.

5.3. Přílohou daňového dokladu musí být předávací protokol podepsaný kupujícím, jinak není 
kupující povinen kupní cenu uhradit. Předávací protokol musí obsahovat sdělení, že předmět 
plnění byl odevzdán kupujícímu řádně a včas.

5.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 
příslušných zákonných ustanovení a číslo této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho bez jeho proplacení zpět prodávajícímu 
k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení s placením; nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu kupujícímu.

5.5. Faktury lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: fakturv(5)mmp.cz

6. Místo plnění

6.1. Místem plnění je Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, 530 21 Pardubice. Osobou 
oprávněnou k převzetí předmětu plnění je: Ing. David Bakrlík, odbor informačních technologií,

tel.: Doprava předmětu plnění je již zahrnuta v ceně
předmětu plnění uvedené v článku 4. této smlouvy.

6.2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích (zejména, nikoliv 
však výlučně, o údajích chráněných zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění), o nichž se při plnění této kupní smlouvy dozví.

6.3. Povinnosti mlčenlivosti může být prodávající zproštěn pouze písemným prohlášením kupujícího.

6.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč. Jakýmkoli ujednáním o povinnosti zaplatit 
smluvní pokutu nezaniká nárok poškozené strany na náhradu způsobené škody v plném rozsahu.

Stránka 2 z 5



6.5. Povinnost mlčenlivosti prodávající neporuší, plní-li poskytnutím informací povinnost, kterou mu 
ukládá právní předpis.

6.6. Prodávající se zavazuje shora uvedenou povinnost mlčenlivosti zajistit i u všech svých případných 
poddodavatelů, když prodávající za porušení této povinnosti jeho poddodavateli odpovídá v 
plném rozsahu.

6.7. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

7. Záruka

7.1. Na dodané plnění dle bodu 2.1 této smlouvy poskytuje Prodávající záruku v délce: 
60 měsíců, a to ode dne převzetí předmětu plnění a podpisem předávacího protokolu a 
záručního listu kupujícím. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného 
plnění, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím.

8. Prodlení, sankce

8.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu 
smlouvy bez DPH za každý den prodlení s dodáním anebo odevzdáním předmětu plnění podle 
článku 3. této smlouvy.

8.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu 
smlouvy bez DPH za každý den prodlení s úhradou ceny předmětu plnění.

8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno 
právo poškozené strany na náhradu škody v plné výši, která nesplněním povinnosti vznikla. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Výši smluvních pokut 
považují obě smluvní strany za přiměřenou.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

9.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

9.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

9.6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O

Stránka 3 z 5



uveřejnění smlouvy město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

9.8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

9.9. Nedílnou součástí Smlouvy je přílohy:
Příloha č. 1 - Technické parametry předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Plná moc Ing. Jaroslav Dvořák, ze dne 16.8.2019

V Pardubicích dne: V Pardubicích dne:

18 .09.2019
14:12

Datum: 
2019.09.17 
14:27:43 +02'00'

za kupujícího 
Ing. Zdeňka Malá
vedoucí odboru informačních technologií

za prodávajícího
Ing. Jaroslav Dvořák
ředitel RC na základě plné moci

Stránka 4 z 5



Příloha č.1:

Technické parametry předmětu plnění 

10 ks PC HP EliteDesk 800 G5 SFF

HP EliteDesk 800 G5 Small Form Factor PC
ENERGY STAR Certified
EliteDesk 800PLA SFF G4/G5 250W Chassis
OS Localization CZECH-SK
Windows 10 Pro 64
Intel Core i7 8700 3.2 2666MHz 6C 65W CPU
16GB (1x16GB) DDR4 2666 DIMM Memory -  celkem 4 sloty
256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive
AMD Radeon 4GB RX 550X LP PCIe x16 (1x HDMI 2.0, 1x DP 1.4)
USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK 
HP Optical Wired Mouse USB 
3/3/3 (material/labor/onsite) SFF Warranty EURO 
Single Unit (Small Form Factor) G4/G5 Packaging 
HP 800 G5 SFF Country Kit CZECH-SK 
Intel CFL Core i7 vpro Label
HP 5 year Next Business Day Onsite Desktop Only Hardware Support 
HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop

Příloha č. 2:

Plná moc Ing. Jaroslav Dvořák

samostatná příloha

Stránka 5 z 5



AU TOC ONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně dne 16.08.2019

AUTOCONT a.s. AUTOCONT a.s.
Martin Stejskal, Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída A člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně dne 16.08.2019

Jaroslav Dvořák

AUTOCONT a.s., ICO: 04308697, DIC: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk

http://www.autocont.cz
http://www.autocont.sk

